
nevymahatelným. 

15.6 Veškeré informace týkající se Služeb a/nebo poskytnuté Poskytovateli v souvislosti se 
Službami, jsou důvěrné. Poskytovatel není oprávněn použít či zpřístupnit tyto 

informace k jiným účelům, než k plnění Smlouvy, není-li výslovně písemně sjednáno 

jinak, ledaže by se jednalo o zpřístupnění v souladu se Smlouvou, o informace již 
veřejně přístupné nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro 

Poskytovatele povinné na základě právních předpisů. Poskytovatel je povinen 
zajistit, aby Služby prováděly pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit 

důvěrné informace. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené porušením této své 
povinnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn informace, jež 

v souvislosti se Smlouvou obdržel od Poskytovatele, zveřejnit nebo zpřístupnit třetím 
osobám, a to zejména z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti 

práva veřejnosti na informace či pravidel souvisejících s čerpáním dotací 

Objednatelem či financováním Ceny. Poskytovatel proto souhlasí se zveřejněním 
takových informací Objednatelem. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění 

Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním, 
ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni 

mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této 
Smlouvy. 

1507. Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma Smluvními stranami. 

15.8. Platnost, plnění, výklad a účinky Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 
zejména ustanoveními Občanského zákoníku. 

15.9. Veškeré spory, které by mohly vzniknout ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 

ve smyslu ustanovení Š 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění, rozhodovány věcně příslušným soudem Ceské republiky příslušným v místě 

sídla Objednatele ke dni podpisu Smlouvy. 

Příloha č. 2 

Dopis nabídky, Oceněný Soupis služeb  



Příloha č. 3 

Bližší popis služeb 

Přiloženo — 8x mapa.  



Specifikace prací a ceny 

DII 1106 Hradec Králové - Smiřice, Udržba pozemků určených 

ke stavbě dálnice v bezplevelném stavu 

 Popis činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba /jed. Celkem Kč bez DPH 

1. Rok 2016    650 000 Kč 

 
Desikace 1x 130 ha 1 800,0 234 000 Kč 

 
2.

 

Sekání 2x 260 ha 1 600,0 416 000 Kč 
Rok 2017    650 000 Kč 

Desikace 1x 130 ha 1 800,0 234 000 Kč 

 Sekání 2x 260 ha 1 600,0 416 000 Kč 

CELKEM Kč bez DPH  1300 000 Kč 

CELKEM Kč bez DPH 1 300 000 Kč 

DPH 273 000 Kč 

CELKEM Kč s DPH 1 573 000 Kč 

Fakturován bude skutečně provedený rozsah prací, potvrzený zhotovitelem a příslušným 

pracovníkem objednavatele. 

Ve Stěžerách, dne 30,9.2016 

AGROSEM 
semenářské družstvo 

 Za AGROSEM semenářské družstvo. 503 '21 STĚŽERY 
 IČO: 4RlSSOH0  CZ4gt5SOBO 

(3) 

 



 


